
LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS

VALDYBOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2023/10-25

2023 m. spalio 25 d.

Posėdžio pirmininkas: Emilis Mikulskis.

Posėdžio sekretorius: Austėja Kalvaitytė.

POSĖDŽIO DALYVIAI:

1. Austėja Ižganaitė;

2. Emilis Mikulskis;

3. Ignas Janeliūnas;

4. Jonas Trumpa;

5. Raminta Kvekšaitė;

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo;

2. Dėl pokalbių su LMS Nacionalinio Biuro nariais organizavimo ir jų tvirtinimo procedūros;

3. Dėl LMS Pavasario forumo 2024 datos tvirtinimo;

4. Dėl LMS Tarybos nario delegavimo į Tarpžinybinę vaiko gerovės tarybą prie SADM;

5. Dėl LMS Tarybos pateikto kreipimosi į LMS Valdybą;

6. Dėl teikiamų dokumentų LMS Žiemos forumo metu vyksiančiai Asamblėjai;

7. Dėl Valdybos narių savaitės darbų pristatymo.



1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės tvirtinimo.

NUTARTA. Posėdžio darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. Dėl pokalbių su LMS Nacionalinio Biuro nariais organizavimo ir jų

tvirtinimo procedūros.

Vytautė Kubaitytė – 3 už, 2 susilaiko – patvirtinta

Nojus Baranauskas – 1 už, 2 susilaiko, 2 prieš – nepatvirtintas

Kristijonas Petlinskas – 3 už, 2 susilaiko – patvirtintas

Titas Skudas – 3 už, 2 susilaiko – patvirtintas

Milda Baltramonaitytė – 1 susilaiko, 4 prieš – nepatvirtinta

Martyna Petraškaitė – 3 už, 2 susilaiko – patvirtinta bandomajam laikotarpiui iki naujų metų

Eimantas Knatauskas – 3 už, 1 susilaiko, 1 prieš – patvirtintas

Tomas Ašmonaitė – 3 už, 1 susilaiko, 1 prieš – patvirtinta

Martyna Povilavičiūtė – 3 už, 2 susilaiko – patvirtinta

Rusnė Rozenbergaitė – 3 už, 2 susilaiko – patvirtinta

Lukas Zujevas – 3 už, 2 susilaiko – patvirtintas

NUTARTA. Patvirtinti LMS Nacionalinio biuro nariai – Vytautė Kubaitytė, Kristijonas

Petlinskas, Titas Skudas, Eimantas Knatauskas, Toma Ašmonaitė, Martyna Povilavičiūtė,

Rusnė Rozenbergaitė, Lukas Zujevas. Martyno Petraškaitė patvirtinta bandomajam

laikotarpiui iki naujų metų. Nepatvirinti LMS Nacionalinio biuro nariai – Nojus

Baranauskas, Milda Baltramonaitytė.

3. SVARSTYTA. Dėl LMS Pavasario forumo 2024 datos tvirtinimo.

NUTARTA. LMS Pavasario forumas 2024 vyks 2024 m. balandžio 26-28 d.



4. SVARSTYTA. Dėl LMS Tarybos nario delegavimo į Tarpžinybinę vaiko gerovės tarybą

prie SADM.

NUTARTA. Į Tarpžinybinę vaiko gerovės tarybą prie SADM deleguojama – Tėja

Lukošiūtė.

5. SVARSTYTA. Dėl LMS Tarybos pateikto kreipimosi į LMS Valdybą.

NUTARTA. LMS Tarybos nariai į Valdybos posėdžius galės prisijungti kartą per mėnesį ir

siūlyti darbotvarkės klausimus. Preliminari darbotvarkė bus atsiųsta savaitę prieš posėdį.

6. SVARSTYTA. Dėl teikiamų dokumentų LMS Žiemos forumo metu vyksiančiai Asamblėjai.

NUTARTA. LMS Žiemos forumo metu bus svarstomos pozicijos, rezoliucijos, o LMS

Pavasario forumo metu bus svarstomi įstatų pakeitimai bei vyks naujų LMS Valdybos narių

rinkimai.

7. SVARSTYTA. Dėl Valdybos narių savaitės darbų pristatymo.

Emilis Mikulskis – davė interviu 15min ir LRT, dalyvavo dvejuose LR švietimo

mokslo komiteto posėdžiuose, turėjo skambučius su Seimo vaiko teisių apsaugos

kontroliere, pristatė skirtingas temas LMS tarybai Rudens forumo metu, laikinai eina

LMS Prezidento pareigas.

Ignas Janeliūnas – turėjo susitikimą su „Media4Change“ atstove, aptarė būsimą

bendradarbiavimą, pasidalino darbais ir atsakomybėmis kitam susitikimui. Davė

išsamų interviu apie „Erasmus+“ programos įgyvendinimą Lietuvos konsultacijų ir

tyrimų įmonės „Civitta“ specialistams. Dalyvavo „Transparency International“

Lietuvos skyriaus organizuotame kasmetiniame Dalyvaujamojo biudžeto forume



2023. Ruošėsi Estijoje, Tartu mieste vyksiančiai konferencijai. Rengė LMS bei

Vokietijos-Baltijos jūros šalių ateities fondo bei jo Biuro Lietuvoje

bendradarbiavimo dokumentus drauge su LMS sekretoriatu. Bendravo su Lietuvos

mokinių neformaliojo švietimo centro atstovais dėl techninių klausimų, ruošiantis

kuratorių mokymams, kuriuose LMS pristatys savo veiklą. Gautos paramos

surinkimas bei sėkmingas gabenimas į LMS Rudens forumą 2023 Tauragėje.

Raminta Kvekšaitė – šios savaitės darbai: baigti rekomendaciją dėl jaunimo

įdarbinimo programos, išnagrinėti ugdymo mokyklose kokybės reikalavimų darbo

grupės pasiūlytus rodiklius.

Austėja Ižganaitė – kultūros paso paraiškos, domėjosi apie vertinimo kriterijus,

aprašus apie šį pasą. Nori kultūros paso paraiškas kuo greičiau įvertint, tad kitos

portfelio temos pauzėje. Vyko šios ekspertų komisijos posėdis, iš kurio gavo daug

naudingų įžvalgų.

Posėdžio pirmininkas Emilis Mikulskis

Posėdžio sekretorė Austėja Kalvaitytė


		Austėja Kalvaitytė
	2023-12-06T19:07:47+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Emilis Mikulskis
	2023-12-06T19:09:49+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




